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Расписание учебных занятий 

Факультета русской филологии и культуры 

Учебный год 2023/2024 установочная сессия 

Форма обучения заочная 

 
День 

недели 
Время  

проведения 

занятий 

I курс I курс I курс 
73130 

 «Филология»  

73131 

 «Мировая культура и межкультурная 

коммуникация» 

73155 

 «Журналистика»  

В
то

р
н

и
к
  

  
  

  
0

3
.1

0
 

8.30–10.05   Практикум по русскому языку и 

ортологии, доц. М.Н.Кулаковский 

10.15–11.50 Возрастная анатомия, физиология и гигиена, доц. О.А.Овчинникова Практикум по русскому языку и 

ортологии, доц. М.Н.Кулаковский 

12.15–13.50 Возрастная анатомия, физиология и гигиена, доц. О.А.Овчинникова Собрание группы, зам.декана по заочной 

форме обучения М.Г.Пономарева 

14.00–15.35 Современное русское правописание, доц. 

О.А.Титов 

Собрание группы, зам.декана по заочной 

форме обучения М.Г.Пономарева 

 

15.45–17.20 Собрание группы, зам.декана по заочной 

форме обучения М.Г.Пономарева 

  

17.30–19.05    



С
р

ед
а 

  
  

  
  

  
0

4
.1

0
 

8.30–10.05 
 

  

10.15–11.50 Возрастная анатомия, физиология и гигиена, доц. О.А.Овчинникова Основы журналистской деятельности, 

проф. Е.А.Ермолин 

12.15–13.50 Возрастная анатомия, физиология и гигиена, доц. О.А.Овчинникова Основы журналистской деятельности, 

проф. Е.А.Ермолин 

14.00–15.35 Возрастная анатомия, физиология и гигиена, доц. О.А.Овчинникова Основы журналистской деятельности, 

проф. Е.А.Ермолин 

15.45–17.20 Современное русское правописание, доц. 

О.А.Титов 

  

17.30–19.05    

Ч
ет

в
ер

г 
  

  
  

  
  

  
0

5
.1

0
 

8.30–10.05  Мифология, ас. В.А.Тирахова 

10.15–11.50  Основы теории художественной культуры, 

ас. В.А.Тирахова 

Финансово-экономический практикум, ас. 

А.И.Паутова 

12.15–13.50  Основы теории художественной культуры, 

ас. В.А.Тирахова 

Практикум по русскому языку и 

ортологии, доц. М.Н.Кулаковский 

14.00–15.35 Современное русское правописание, доц. 

О.А.Титов 

 Основы журналистской деятельности, ас. 

Е.Д.Невзорова 

15.45–17.20 Введение в языкознание, доц. О.А.Титов   

17.30–19.05 Введение в языкознание, доц. О.А.Титов   

П
я
тн

и
ц

а 
  

  
  

  
0

6
.1

0
 

8.30–10.05   Финансово-экономический практикум, ас. 

А.И.Паутова 

10.15–11.50 Введение в литературоведение, ст.пр. 

Е.А.Астахова 

 Финансово-экономический практикум, ас. 

А.И.Паутова 

12.15–13.50 Введение в литературоведение, ст.пр. 

Е.А.Астахова 

 Основы журналистской деятельности, ас. 

Е.Д.Невзорова 

14.00–15.35 Введение в литературоведение, ст.пр. 

Е.А.Астахова 

  

15.45–17.20  
 

 



17.30–19.05  
 

 
С

у
б

б
о

та
  

  
  

  
0

7
.1

0
 

8.30–10.05    

10.15–11.50  
 

 

12.15–13.50    

14.00–15.35    

15.45–17.20    

17.30–19.05    

 

 

 
День 

недели 
Время  

проведения 

занятий 

I курс I курс I курс 
73130 

 «Филология»  

73131 

 «Мировая культура и межкультурная 

коммуникация» 

73155 

 «Журналистика»  

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
  

  
  

 0
9

.1
0
 

8.30–10.05  Основы военной подготовки, доц. И.С.Синицын 

10.15–11.50  Мифология, ас. В.А.Тирахова 

12.15–13.50 Основы военной подготовки, доц. 

И.С.Синицын 

Мифология, ас. В.А.Тирахова 

14.00–15.35 Введение в языкознание, доц. О.А.Титов   

15.45–17.20 Введение в языкознание, доц. О.А.Титов   

17.30–19.05    



В
то

р
н

и
к
  

  
  

  
  

 1
0
.1

0
 

8.30–10.05 
 

  

10.15–11.50 
 

  

12.15–13.50 Основы военной подготовки, проф. В.Н.Приходько 

14.00–15.35 Русский язык. Речевые практики,  

ст.пр. Л.Е.Бахвалова 

15.45–17.20 Русский язык. Речевые практики,  

ст.пр. Л.Е.Бахвалова 

17.30–19.05 Русский язык. Речевые практики,  

ст.пр. Л.Е.Бахвалова 

С
р

ед
а 

  
  

  
  

  
 1

1
.1

0
 

8.30–10.05 Основы военной подготовки, доц. И.С.Синицын 

10.15–11.50 Основы военной подготовки, доц. И.С.Синицын 

12.15–13.50  Мифология, ас. В.А.Тирахова 

14.00–15.35   Финансово-экономический практикум, 

доц. А.В.Комаров 

15.45–17.20   Финансово-экономический практикум, 

зачет, ас. А.И.Паутова 

17.30–19.05    

 

Ч
ет

в
ер

г 
  

  
  

 1
2

.1
0
 

8.30–10.05    

10.15–11.50 Основы военной подготовки, проф. В.Н.Приходько 

12.15–13.50 Основы военной подготовки, проф. В.Н.Приходько  Финансово-экономический практикум, 

доц. А.В.Комаров 

14.00–15.35 Русский язык. Речевые практики,  

ст.пр. Л.Е.Бахвалова 

15.45–17.20 Русский язык. Речевые практики,  

ст.пр. Л.Е.Бахвалова 



17.30–19.05 Основы военной подготовки, зачет, проф. В.Н.Приходько, доц. И.С.Синицын 

 

 

Начальник учебно-методического управления      _________________________________                              М.Ю. Хахина 

 

Декан ФРФиК                                                             _________________________________                            Ж.К. Гапонова 

 


